
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  
Fakulteti i Filologjisë  
Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 
Lënda: Letërsia moderne I 
 
 Afati i janarit  2020 

 Kaluan: 

1. Altina Çoçaj   7 

2. Arjeta Bekteshi 10 

3. Arjeta Mujaj  7 

4. Benita Hodaj  7 

5. Butrint Balaj   10 

6. Donika Sopa  7 

7. Elvira Shala 9 

8. Erstina Gashi  8 

9. Gentiana Pervizaj  10 

10. Krijesa Grdella  10 

11.  Nazlishahe Shala  7 

12. Qefsere Bajrami  8 

HISTORI E LETËRSISË SHQIPE – REALIZËM 

1. Ardit Osmani  9 

2. Ardita Dakaj  6 

3. Fatlind Qenaj  7 

4. Genita Elshani  6 

5. Nanije Thaqi  6 

6. Anita Osmani  6 

 

  Konsultimet: 3.02. 2020, ora 11:45 

  Salla 116 

  Prof. ass. dr. Teuta Kafexholli 

 

 


